Территориальная   избирательная   комиссия

Ухоловского района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2022 г.                                                                   № 27/118
р.п. Ухолово

О включении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 699-718

Ухоловского района Рязанской области

На основании подпункта «г» пункта 19  «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решения территориальной избирательной комиссии Ухоловского района от 11 марта 2022 года № 27/117 «О ликвидации избирательных участков № 704, № 715» территориальная избирательная комиссия Ухоловского  района РЕШИЛА:

1Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить с резерв составов участковых избирательных комиссий Ухоловского района Рязанской области лиц, являвшихся членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия  которых были досрочно прекращены пунктом 1 решения территориальной избирательной комиссии Ухоловского района № 27/117 от 11.03.2022 г.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
Председатель ТИК

Ухоловского района       _____________________           Е.В. Дюдина
Секретарь ТИК

Ухоловского района      _____________________            Т.В. Лукашова
Приложение к

Решению ТИК Ухоловского района

От 11.03.2022 г. № 27/118
Список лиц, зачисленных в резерв состава УИК № 703, № 716
 для изменения персональных данных

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Сумина Татьяна Сергеевна
	08.09.1984
	Собранием избирателей по месту работы

	703

	2
	Подъяблонская Валентина Генриховна
	19.12.1966
	Местным политическим советом местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ухоловского района
	703

	3
	Вороненкова Татьяна Васильевна
	20.01.1963
	Собранием избирателей по месту жительства

	703

	4
	Семочкина Наталья Михайловна
	04.01.1974
	Собранием избирателей по месту работы

	703

	5
	Чередниченко Виктор Николаевич
	19.05.1957
	Рязанским региональным отделением Политической партии «ЛДПР – Либерально – демократической партии России»
	703

	6
	Дорохина Валентина Николаевна
	21.01.1976
	Собранием избирателей по месту работы

	716

	7
	Сафронов Владимир Александрович
	14.03.1962
	Собранием избирателей по месту жительства

	716

	8
	Дорохина Людмила Ивановна
	10.04.1951
	Местным политическим советом местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ухоловского района
	716

	9
	Володина Екатерина Сергеевна
	10.07.1988
	Ухоловским районным отделением «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	716

	10
	Тетеркин Владимир Александрович
	07.08.1982
	Рязанским региональным отделением Политической партии «ЛДПР – Либерально – демократической партии России»
	716